АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                                                                                                  №40
Об отмене  Постановления от 11.06.2015г №23 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»
Рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам от 09.09.2015 № 26-1491 на Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015г №23 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Средневасюганское сельское поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 11.06.2015г №23 «Об утверждении Административного регламента осуществления контроля за предоставлением обязательного экземпляра муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О.  Главы Средневасюганского сельского поселения                                  Н.Г. Есаулова